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Uygur Araştırmaları Dergisi, Uygurlarla ilgili çalışmaların yayınlandığı uluslararasıstandartlarda, hakemli bir dergidir. Yılda iki kez yayımlanır. Uygur AraştırmalarıDergisi’ne gönderilen yazılar, önce yayın kurulunca dergi yazım ilkelerine uygunlukaçısından incelenir ve uygun bulunanlar, değerlendirilmek üzere o alandaki çalışmalarıile tanınmış en az iki hakeme gönderilir. Hakemlerin isimleri gizli tutulur ve raporlar beşyıl süre ile saklanır. Yayınlanan yazıların dil, bilim ve hukuki açıdan bütün sorumluluğuyazarlarına, yayın hakları www.uygurarastirmalari.com ve www.uyghurstudies.com’aaittir. Yayın Kurulu dergiye gönderilen yazıları yayınlayıp yayınlamamakta serbesttir.Gönderilen yazılar iade edilmez.
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DERGİ HAKKINDAUyguristik genel Türkolojinin önemli kollarından biridir. Bugün Uyguristikle ilgiliçalışmalar Türkiye, Çin, Rusya, Kazakistan, İsveç, Almanya, ABD ve Japonya başta olmaküzere farklı coğrafyalarda sürdürülmektedir.
Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi, Uyguristikle ilgili çeşitli ülkelerde ve farklıdisiplinlerde yapılan bilimsel araştırmaları yayınlamayı, bu çalışmaları uluslararasıdüzeyde erişilebilir hale getirerek bu konudaki bilgi akışını sağlamayı ve bu suretleTürkolojinin gelişimine katkıda bulunmayı hedeflemektedir. Uygur ve Uygur ilindekidiğer Türk boylarıyla ilgili her türlü çalışmanın da yer aldığı bu dergi, Türkoloji’de birliteratür oluşturmayı amaçlamaktadır.
Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi, Uygur ve Uygur ilindeki diğer Türk boyları(Kazak, Kırgız, Özbek vb.) ile ilgili dil, edebiyat, folklor, tarih, sanat, kültür, ekonomi gibikonularda bilimsel makaleler, derlemeler, kitap tanıtım yazıları ve aktarmalar yayımlayanhakemli elektronik bir dergidir. Yılda iki sayı olmak üzere 6 ayda bir yayımlanan budergide Türkoloji’nin genel konularıyla ilgili yazılara da yer verilebilir.
Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi’ne gönderilen yazılar, önce yayın kuruluncadergi yazım ilkelerine uygunluk açısından incelenir ve uygun bulunanlar,değerlendirilmek üzere o alanda çalışmaları bulunan en az iki hakeme gönderilir.Hakemlerin isimleri gizli tutulur ve raporlar beş yıl süre ile saklanır.Yayınlanan yazıların dil, bilim ve hukuki açıdan bütün sorumluluğu yazarlarına, yayınhakları www.uygurarastirmalari.com’a aittir. Yayın Kurulu dergiye gönderilen yazılarıyayınlayıp yayınlamamakta serbesttir. Gönderilen yazılar iade edilmez.
Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi, kaliteli ve disiplinli yayıncılık anlayışı ileakademik camiada, Uygurlarla ilgili çalışmalar esas olmak üzere Türkoloji ile ilgili hertürlü bilimsel çalışmanın yer aldığı önde gelen yayınlardan biri olma amacı taşımaktadır.
Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi Arastirmax, ERIHPLUS, ASOS, InfoBase Index,MIAR, Sparch Indexing, MLA, I2OR, Türk Eğitim İndeksi, IdealOnline, SOBIAD, WorldCat, URgibi uluslararası veritabanları ve indeksler tarafından taranmaktadır.
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EDİTÖRDEN

Değerli Okurlar,Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi’nin 2017/10. sayısını sizlerle buluşturmanın onurunu vemutluluğunu yaşıyoruz.5. yılını tamamlayan dergimizin bu sayısında Uygur tarihi, folkloru, dili, edebiyatı ve kültürüüzerine özgün makalelerle, çeviri/aktarmalarla ve bazı yeni eserlerin tanıtıldığı/değerlendirildiğiyazılar ilgililerin istifadesine sunulmuştur.Bu sayıda 11 özgün makale, 2 çeviri, 2 tanıtma/değerlendirme yazısı yer almaktadır. UluslararasıUygur Araştırmaları Dergisi’nin bu sayısının kapak tasarımı, Kazakistan’da yaşayan genç Uygurressam Venera Vazhitova’nın bir resmi ile dergimizin sanat danışmanı Öğr. Gör. Pınar GÜNGÜRtarafından hazırlanmıştır.Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi, bir yandan dünyanın farklı coğrafyalarında Uygurlarüzerine akademik çalışmalar yapan araştırıcıların katkılarıyla yazar kadrosunu genişletip dahanitelikli yazılara yer vermeye çalışırken diğer yandan da uluslararası standartları yakalamışakademik bir yayın organı olma yolunda uluslararası veritabanı ve indekslerde taranmaya gayretederek hedeflenen noktaya sağlam adımlarla ilerlemektedir. Bu noktada Dergimizde yayınlananyazıların ulaştığı ve takip edildiği ülkelerin sayısı da her geçen gün artmaktadır. Makaleleriyledergimize katkı sağlayan değerli yazarlara, hakemlere, dergimizin kurullarında görev yapan biliminsanlarına teşekkür eder, makalelerin ilgililere yararlı olmasını dilerim.
Doç. Dr. Adem ÖGER
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